
  
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 
 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 
 

       

2020.gada 29.decembrī                  Nr.719 

      (prot. Nr.54,  46.§) 

 

 

Par jaunbūvējamās rūpnieciskās ražošanas ēkas  

 Spaļu ielā 4 k-2, Daugavpilī, nomas tiesību izsoles rezultāta apstiprināšanu 

 un nomas līguma slēgšanu  

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas 

noteikumi” 48. un 63.punktu, Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 26.novembra lēmumu 

Nr.631 “Par jaunbūvējamās rūpnieciskās ražošanas ēkas Spaļu ielā 4 k-2, Daugavpilī, nomas 

tiesību izsoli” 2.pielikuma “Nomas tiesību izsoles noteikumi” 8.1. un 8.2.punktu, 2020.gada 

22.decembra nomas tiesību izsoles protokolu Nr.12, un ņemot vērā to, ka SIA “STARS 

MET”, reģistrācijas Nr.41503061031, kā vienīgais pretendents, nomas tiesību izsoles rezultātā 

ieguva tiesības nomāt jaunbūvējamo rūpnieciskās ražošanas ēku un ar ēku saistīto 

infrastruktūru Spaļu ielā 4 k-2, Daugavpilī, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, 

R.Eigims, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 

     1. Apstiprināt jaunbūvējamās rūpnieciskās ražošanas ēkas ar kopējo platību 6435,3 m2 

(platība tiks precizēta pēc būves kadastrālās uzmērīšanas lietas izstrādes) un ar ēku saistītās 

infrastruktūras, kas tiks uzbūvēta uz Daugavpils pilsētas pašvaldībai piederoša zemesgabala ar 

kadastra apzīmējumu 05000070151 (kadastra Nr.05000070156) Spaļu ielā 4 k-2, Daugavpilī, 

2020.gada 22.decembra nomas tiesību izsoles rezultātu. 

     2. Noslēgt jaunbūvējamās rūpnieciskās ražošanas ēkas ar kopējo platību 6435,3 m2 un ar 

ēku saistītās infrastruktūras Spaļu ielā 4 k-2, Daugavpilī, nomas līgumu ar SIA “STARS 

MET”, reģistrācijas Nr.41503061031, juridiskā adrese: Andreja Pumpura iela 100, 

Daugavpils, par nomas maksu 7401,00 EUR (septiņi tūkstoši četri simti viens eiro un 00 

centi) mēnesī (bez PVN). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs             (personiskais paraksts)                                    I.Prelatovs 

 


